
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

1

2

3

4

5

6

7

8

161813010001

161813010002

161813010003

161813010004

161813010005

161813010006

161813010007

161813010008

احمد حسن حسين طاشي

احمد لفتة غازي دعبول

حسين جابر مجيبل فرحان

حسين علي شلال  اعيشم

حسين فرحان مزهر سوادي

حسين فلاح  عبد الحسن كحط

حسين مزهر شريم ذياب

حسين منصور ضجر لزام

75

68

64

44

67

59

63

50

76

80

75

61

88

58

75

80

50

50

50

42

66

50

50

50

60

56

63

56

66

67

58

64

69

53

40

53

68

73

80

53

74

56

57

50

73

69

64

55

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

363

0

0

428

376

390

352

67.33

60.5

0

0

71.33

62.67

65

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

80

77

76

50

69

74

68

56

82

82

78

57

97

45

71

78

44

42

39

32

66

41

45

48

59

55

68

62

66

73

57

73

68

43

29

48

71

76

87

46

80

53

59

40

81

85

68

60

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

450

0

0

0

0

0

0

0

75

0

0

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

59

52

38

65

43

57

35

70

78

72

64

78

70

79

81

50

58

56

52

65

50

53

51

61

57

58

50

66

60

59

55

69

63

50

57

64

69

73

59

68

59

55

50

64

52

59

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

388

374

343

0

402

0

380

0

64.67

62.33

57.17

0

67

0

63.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

9

10

11

12

13

14

15

16

161813010009

161813010010

161813010011

161813010012

161813010013

161813010014

161813010015

161813010016

دغيم عودة هنيدي رطيل

سعد منصور حمزة موسى

عباس رحمن جياد دنوف

عباس ستار جبر كاظم

عدنان كريم غالي خليف

علي عبد الرضا عوض حمزه

مؤمل فاهم عبد المهدي سوادي

محمد اياد منصور عبد الحسن

60

33

67

99

88

94

78

57

69

50

78

99

79

96

88

62

39

35

66

91

61

80

56

50

59

32

77

95

63

81

71

53

50

63

71

100

77

91

70

66

64

52

68

98

74

90

68

70

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

427

582

442

532

431

358

0

0

71.17

97

73.67

88.67

71.83

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

69

33

80

98

98

97

87

64

67

52

76

97

87

99

85

63

28

24

67

82

52

69

51

43

67

22

75

90

72

72

67

63

41

65

72

100

76

90

71

74

74

63

76

96

83

100

71

83

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

446

563

468

527

432

0

0

0

74.33

93.83

78

87.83

72

0

2 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

33

54

100

77

91

69

50

70

41

80

100

71

92

90

61

50

45

65

100

70

91

60

52

50

41

79

99

53

90

75

43

53

61

70

100

78

92

68

58

53

40

60

100

65

79

65

57

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

326

0

408

599

414

535

427

0

54.33

0

68

99.83

69

89.17

71.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

17

18

19

20

21

22

23

24

161813010017

161813010018

161813010019

161813010020

161813010021

161813010022

161813010023

161823010024

محمد نعيم نغيمش مري

مرتضى راضي عبد الله صياح

مسلم ماجد فرحان كحط

مصطفى انعيم شديد محمد

مصطفى جميل عبد المهدي سوادي

مصطفى عماد منصور عبد الحسن

هلاوي  سامي سعود جفات

افراح محمد عبد السادة ارحيم

72

83

67

79

22

50

67

62

81

85

76

84

25

39

82

77

50

79

50

65

38

37

78

55

50

79

68

81

50

32

70

61

51

94

77

77

31

33

79

57

62

70

77

80

40

65

85

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

366

490

415

466

0

0

461

373

61

81.67

69.17

77.67

0

0

76.83

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

78

77

79

13%

60

70

65

87

75

76

75

ست

36

74

77

50

68

38

59

31

27

68

56

43

71

79

77

53

22

67

60

50

94

86

76

25

15%

88

51

66

62

95

86

40

85

87

58

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

448

0

452

0

0

454

367

0

74.67

0

75.33

0

0

75.67

61.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

88

57

78

31

35

63

58

75

95

75

93

43

41

89

77

50

90

51

71

44

46

88

53

50

86

56

84

40

41

73

62

51

93

68

78

36

50

70

63

57

78

58

73

40

45

82

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

349

530

365

477

0

0

465

377

58.17

88.33

60.83

79.5

0

0

77.5

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

25

26

27

28

29

30

31

32

161823010025

161823010026

161823010027

161823010028

161823010029

161823010030

161823010031

161823010032

ايه عادل لفته غالي

بنين حسن علي سلطان

حنين صباح جبر كاظم

زهراء جابر داخل سوادي

زهراء حيدر فاضل عباس

زهراء قاسم عبد الحسن كحط

زهراء كريم خزيان لفته

زينب باسم عبد الحسن كحط

100

93

86

82

56

54

99

81

95

89

94

90

80

74

100

82

93

76

79

71

57

50

95

51

87

73

80

67

54

54

95

59

93

83

86

67

52

62

95

74

96

81

69

68

66

65

97

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

495

494

445

365

359

581

421

94

82.5

82.33

74.17

60.83

59.83

96.83

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

94

86

82

59

58

98

91

93

88

95

86

74

77

100

78

88

67

68

62

60

50

90

52

88

69

74

68

51

51

100

66

95

79

79

52

50

62

94

66

94

74

56

69

67

73

96

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

471

458

419

361

371

578

435

93

78.5

76.33

69.83

60.17

61.83

96.33

72.5

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

91

86

82

52

50

100

70

97

90

92

94

85

70

100

86

98

84

89

80

54

50

99

50

85

76

85

65

56

56

89

51

91

87

93

82

53

61

95

82

98

87

81

66

65

57

98

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

515

526

469

365

344

581

405

94.83

85.83

87.67

78.17

60.83

57.33

96.83

67.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

33

34

35

36

37

38

39

40

161823010033

161823010034

161823010035

161823010036

161823010037

161823010038

161823010039

161823010040

زينب خليل صاحب كاظم

طيبة افاق عباس عبد

غدير صافي صباح مرسال

غفران ماجد عيدان موسى

فاطمة خالد عبد المهدي سوادي

فاطمة عبد الله فرج مري

فاطمة نعيم فرحان كحط

مريم مهداوي عباس فرحان

64

72

53

78

99

77

97

64

56

74

70

93

96

82

94

73

43

52

52

84

89

72

87

50

50

61

54

77

86

65

77

62

50

56

42

79

95

63

98

60

62

58

55

78

92

76

94

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

373

0

489

557

435

547

359

0

62.17

0

81.5

92.83

72.5

91.17

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

64

79

61

84

97

79

97

77

50

72

70

93

95

84

96

75

34

53

53

78

83

73

83

41

58

67

64

73

82

62

77

70

43

56

37

77

90

58

98

56

73

55

55

80

88

82

96

43

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

382

0

485

535

438

547

0

0

63.67

0

80.83

89.17

73

91.17

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

65

44

72

100

75

96

50

61

76

69

93

96

80

92

71

51

51

50

89

95

70

90

53

40

54

44

80

90

67

76

53

50

55

46

80

99

68

98

64

50

61

55

76

96

69

91

57

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

362

0

490

576

429

543

348

0

60.33

0

81.67

96

71.5

90.5

58



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

البينات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

301

41

42

43

161823010041

161823010042

161823010043

مسار باسم كاظم مري

منار احمد شاكر مرهج

هدى نعيم حمزة عبد الحسن

80

98

96

87

100

98

64

95

94

57

99

94

72

100

97

77

98

92

ناجح

ناجح

ناجح

437

590

571

72.83

98.33

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

95

94

86

99

96

58

90

87

58

100

96

71

100

96

84

95

84

ناجح

ناجح

ناجح

438

579

553

73

96.5

92.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

35

الناجحون

5

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 81.40%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343346

 60.47%
النهائي
الامتحان 
السعي

434326134
 79.07%

79

100

98

87

100

100

70

100

100

55

97

92

72

100

98

69

100

99

ناجح

ناجح

ناجح

432

597

587

72

99.5

97.83

3


