



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	64.67	388	68	69	61	50	70	70	السعي	161813010001	1
مكمل	0	0	80	68	59	44	82	80	الامتحان النهائي	احمد حسن حسين طاشي	2
قرار	ناجح	67.33	404	74	69	60	50	76	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	59	63	57	58	78	59	السعي	161813010002	2
مكمل	0	0	53	43	55	42	82	77	الامتحان النهائي	احمد لفته غازي دعبور	3
قرار	ناجح	60.5	363	56	53	56	50	80	الدرجة النهائية		
ناجح	57.17	343	55	50	58	56	72	52	السعي	161813010003	3
مكمل	0	0	59	29	68	39	78	76	الامتحان النهائي	حسين جابر مجيد فرحان باقي القرار	4
قرار	مكمل	0	0	57	40	63	50	75	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	57	50	52	64	38	السعي	161813010004	4
راسب	0	0	40	48	62	32	57	50	الامتحان النهائي	حسين علي شلال اعيش باقي القرار	5
قرار	مكمل	0	0	50	53	56	42	61	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	64	64	66	65	78	65	السعي	161813010005	5
ناجح	75	450	81	71	66	66	97	69	الامتحان النهائي	حسين فرحان مزهر سوادي	6
ناجح	71.33	428	73	68	66	66	88	67	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	52	69	60	50	70	43	السعي	161813010006	6
مكمل	0	0	85	76	73	41	45	74	الامتحان النهائي	حسين فلاح عبد الحسن كحط	7
قرار	ناجح	62.67	376	69	73	67	50	58	الدرجة النهائية		
ناجح	63.33	380	59	73	59	53	79	57	السعي	161813010007	7
مكمل	0	0	68	87	57	45	71	68	الامتحان النهائي	حسين مزهر شريم ذياب	8
قرار	ناجح	65	390	64	80	58	50	75	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	59	55	51	81	35	السعي	161813010008	8
مكمل	0	0	60	46	73	48	78	56	الامتحان النهائي	حسين منصور ضجر لзам	9
قرار	ناجح	58.67	352	55	53	64	50	80	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	54.33	326	53	53	50	50	70	50	السعي	161813010009	9
مكمل	0	0	74	41	67	28	67	69	الامتحان النهائي	دغيم عودة هندي رطيل باقي القرار	2
قرار مكمل	0	0	64	50	59	39	69	60	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	40	61	41	45	41	33	السعي	سعد منصور حمزة موسى	161813010010
راسب	0	0	63	65	22	24	52	33	الامتحان النهائي		
قرار راسب	0	0	52	63	32	35	50	33	الدرجة النهائية		
ناجح	68	408	60	70	79	65	80	54	السعي		
ناجح	74.33	446	76	72	75	67	76	80	الامتحان النهائي	عباس رحمن جياد دنوف	161813010011
ناجح	71.17	427	68	71	77	66	78	67	الدرجة النهائية		
ناجح	99.83	599	100	100	99	100	100	100	السعي		
ناجح	93.83	563	96	100	90	82	97	98	الامتحان النهائي	عباس ستار جبر كاظم	161813010012
ناجح	97	582	98	100	95	91	99	99	الدرجة النهائية		
ناجح	69	414	65	78	53	70	71	77	السعي		
ناجح	78	468	83	76	72	52	87	98	الامتحان النهائي	عدنان كريم غالى خليف	161813010013
ناجح	73.67	442	74	77	63	61	79	88	الدرجة النهائية		
ناجح	89.17	535	79	92	90	91	92	91	السعي		
ناجح	87.83	527	100	90	72	69	99	97	الامتحان النهائي	علي عبد الرضا عوض حمزه	161813010014
ناجح	88.67	532	90	91	81	80	96	94	الدرجة النهائية		
ناجح	71.17	427	65	68	75	60	90	69	السعي		
ناجح	72	432	71	71	67	51	85	87	الامتحان النهائي	مؤمل فاهم عبد المهدى سوادى	161813010015
ناجح	71.83	431	68	70	71	56	88	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	58	43	52	61	50	السعي		
مكمل	0	0	83	74	63	43	63	64	الامتحان النهائي	محمد اياد منصور عبد الحسن	161813010016
قرار	ناجح	59.67	358	70	66	53	50	62	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	58.17	349	57	51	50	50	75	66	السعي	161813010017	17
مكمل	0	0	66	50	43	50	87	77	الامتحان النهائي	محمد نعيم نعيمش مري	161813010018 18
قرار	ناجح	61	366	62	51	50	50	81	72	الدرجة النهائية	
ناجح	88.33	530	78	93	86	90	95	88	السعي	مرتضى راضي عبد الله صياح	161813010019 19
ناجح	74.67	448	62	94	71	68	75	78	الامتحان النهائي		
ناجح	81.67	490	70	94	79	79	85	83	الدرجة النهائية	مسلم ماجد فرحان كحط	161813010020 20
ناجح	60.83	365	58	68	56	51	75	57	السعي		
مكمل	0	0	95	86	79	38	76	77	الامتحان النهائي	مصطفى انعيم شديد محمد	161813010021 21
قرار	ناجح	69.17	415	77	77	68	50	76	67	الدرجة النهائية	
ناجح	79.5	477	73	78	84	71	93	78	السعي	مصطفى جميل عبد المهدى سوادى	161813010022 22
ناجح	75.33	452	86	76	77	59	75	79	الامتحان النهائي		
ناجح	77.67	466	80	77	81	65	84	79	الدرجة النهائية	هلاوي سامي سعود جفات	161813010023 23
راسب	0	0	40	36	40	44	43	31	السعي		
راسب	0	0	40	25	53	31	ست	13%	الامتحان النهائي	افراح محمد عبد السادة ارحيم	161823010024 24
قرار	راسب	0	0	40	31	50	38	25	22	الدرجة النهائية	
راسب	0	0	45	50	41	46	41	35	السعي	مصطفى عماد منصور عبد الحسن	161813010025 25
راسب	0	0	85	15%	22	27	36	60	الامتحان النهائي		
قرار	راسب	0	0	65	33	32	37	39	الدرجة النهائية	هلاوي سامي سعود جفات	161813010026 26
ناجح	77.5	465	82	70	73	88	89	63	السعي		
ناجح	75.67	454	87	88	67	68	74	70	الامتحان النهائي	الدرجات النهائية	67
ناجح	76.83	461	85	79	70	78	82	67	الدرجات النهائية		
ناجح	62.83	377	64	63	62	53	77	58	السعي	الامتحان النهائي	65
ناجح	61.17	367	58	51	60	56	77	65	الامتحان النهائي		
ناجح	62.17	373	61	57	61	55	77	62	الدرجات النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	ناجح	94.83	569	98	91	85	98	97	100	السعي	161823010025	25
ناجح	ناجح	93	558	94	95	88	88	93	100	الامتحان النهائي	ايه عادل لفته غالى	
ناجح	ناجح	94	564	96	93	87	93	95	100	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	85.83	515	87	87	76	84	90	91	السعي	161823010026	26
ناجح	ناجح	78.5	471	74	79	69	67	88	94	الامتحان النهائي	بنين حسن علي سلطان	
ناجح	ناجح	82.5	495	81	83	73	76	89	93	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	87.67	526	81	93	85	89	92	86	السعي	161823010027	27
ناجح	ناجح	76.33	458	56	79	74	68	95	86	الامتحان النهائي	حنين صباح جبر كاظم	
ناجح	ناجح	82.33	494	69	86	80	79	94	86	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	78.17	469	66	82	65	80	94	82	السعي	161823010028	28
ناجح	ناجح	69.83	419	69	52	68	62	86	82	الامتحان النهائي	زهراء جابر داخل سوادي	
ناجح	ناجح	74.17	445	68	67	67	71	90	82	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	60.83	365	65	53	56	54	85	52	السعي	161823010029	29
ناجح	ناجح	60.17	361	67	50	51	60	74	59	الامتحان النهائي	زهراء حيدر فاضل عباس	
ناجح	ناجح	60.83	365	66	52	54	57	80	56	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	57.33	344	57	61	56	50	70	50	السعي	161823010030	30
ناجح	ناجح	61.83	371	73	62	51	50	77	58	الامتحان النهائي	زهراء قاسم عبد الحسن كحط	
ناجح	ناجح	59.83	359	65	62	54	50	74	54	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	96.83	581	98	95	89	99	100	100	السعي	161823010031	31
ناجح	ناجح	96.33	578	96	94	100	90	100	98	الامتحان النهائي	زهراء كريم خزيان لفته	
ناجح	ناجح	96.83	581	97	95	95	95	100	99	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	67.5	405	66	82	51	50	86	70	السعي	161823010032	32
ناجح	ناجح	72.5	435	82	66	66	52	78	91	الامتحان النهائي	زينب باسم عبد الحسن كحط	
ناجح	ناجح	70.17	421	74	74	59	51	82	81	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	50	50	40	51	61	63	السعي	161823010033	33
مكمل	0	0	73	43	58	34	50	64	الامتحان النهائي	زينب خليل صاحب كاظم باقي القرار	1
قرار مكمل	0	0	62	50	50	43	56	64	الدرجة النهائية		
ناجح	60.33	362	61	55	54	51	76	65	السعي	161823010034	34
ناجح	63.67	382	55	56	67	53	72	79	الامتحان النهائي	طيبة افاق عباس عبد باقي القرار	5
ناجح	62.17	373	58	56	61	52	74	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	55	46	44	50	69	44	السعي	161823010035	35
مكمل	0	0	55	37	64	53	70	61	الامتحان النهائي	غدير صافي صباح مرسل باقي القرار	5
مكمل	0	0	55	42	54	52	70	53	الدرجة النهائية		
ناجح	81.67	490	76	80	80	89	93	72	السعي	161823010036	36
ناجح	80.83	485	80	77	73	78	93	84	الامتحان النهائي	غفران ماجد عيدان موسى	
ناجح	81.5	489	78	79	77	84	93	78	الدرجة النهائية		
ناجح	96	576	96	99	90	95	96	100	السعي	161823010037	37
ناجح	89.17	535	88	90	82	83	95	97	الامتحان النهائي	فاطمة خالد عبد المهدى سوادى	
ناجح	92.83	557	92	95	86	89	96	99	الدرجة النهائية		
ناجح	71.5	429	69	68	67	70	80	75	السعي	161823010038	38
ناجح	73	438	82	58	62	73	84	79	الامتحان النهائي	فاطمة عبد الله فرج مري	
ناجح	72.5	435	76	63	65	72	82	77	الدرجة النهائية		
ناجح	90.5	543	91	98	76	90	92	96	السعي	161823010039	39
ناجح	91.17	547	96	98	77	83	96	97	الامتحان النهائي	فاطمة نعيم فرحان كحط	
ناجح	91.17	547	94	98	77	87	94	97	الدرجة النهائية		
ناجح	58	348	57	64	53	53	71	50	السعي	161823010040	40
مكمل	0	0	43	56	70	41	75	77	الامتحان النهائي	مريم مهداوى عباس فرحان	
قرار ناجح	59.83	359	50	60	62	50	73	64	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة البيانات

301

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	72	432	69	72	55	70	87	79	السعى	161823010041	41
ناجح	73	438	84	71	58	58	86	81	الامتحان النهائي	مسار باسم كاظم مري	42
ناجح	72.83	437	77	72	57	64	87	80	الدرجة النهائية		
ناجح	99.5	597	100	100	97	100	100	100	السعى	161823010042	42
ناجح	96.5	579	95	100	100	90	99	95	الامتحان النهائي	منار احمد شاكر مر هرج	43
ناجح	98.33	590	98	100	99	95	100	98	الدرجة النهائية		
ناجح	97.83	587	99	98	92	100	100	98	السعى	161823010043	43
ناجح	92.17	553	84	96	96	87	96	94	الامتحان النهائي	هدى نعيم حمزة عبد الحسن	43
ناجح	95.17	571	92	97	94	94	98	96	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

المشاركون	الممتحون	الناجحون	المكملون	الراسبون	نسبة النجاح
43	43	34	6	3	79.07%
43	43	26	13	4	60.47%
43	43	35	5	3	81.40%